a) convite - até Cr$ 100.000.000)00 (cemmilhões de cruzeiros);

b) tomadade preços - atéCr$1.000.000.000)00 (umbilhãodecruzeiros);
c)concorrência-acimadeCr$ 1.000.000.000)00 (um bilhão decruzeiros);

n paracompras e serviços nãoreferidos noinciso anterior:

a) convite - atéCr$25.000.000)00 (vinte e cinco milhões de cruzeiros);

b) tomada de preços- até Cr$400.000.000)00 (quatrocentosmilhões
decruzeiros);

c) concorrência - acima de Cr$400.000.000)00 (quatrocentos milhões
decruzeiros).

.•......... _- --- -_•.......•.•.•••.•..•................•. -..•...•.......